РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с.Маритуй 7

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.02.2022г. № 2
«Об установлении графика дежурств
ответственных должностных лиц
на праздничные дни в феврале 2022 года»

	        В целях обеспечения оперативного реагирования при угрозе возникновения или факте чрезвычайной ситуации на территории Маритуйского муниципального образования, руководствуясь Уставом Маритуйского муниципального образования с изменениями и дополнениями,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить ответственным дежурным на праздничный день 23 февраля главу администрации – Антонову Елену Анатольевну, сот.тел.: 89149469132. Дежурство осуществлять круглосуточно на дому.
[bookmark: _GoBack]      2. Направить данное распоряжение в администрацию Слюдянского муниципального                                                         района и ЕДДС, отдел ГО и ЧС Слюдянского муниципального района.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                                         Е.А. Антонова